Nëse keni te instaluar në kompjuterin tuaj ndonjerin prej këtyre programeve,dhe nuk keni numrin serial apo nuk keni kodin per te aktivizuar verzionin e plotë, atëherë me shkruani në email adresen time, me dergoni emrin dhe mbiemrin, dhe programin për te cilin ju nevojitet kodi apo numri serail.
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